А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

Ф и н а н с о в ы й  о т д е л

П Р И К А З

от                                                                                                                            №

О внесении изменений в приказ

финансового отдела администрации

городского округа город Нововоронеж от

27.12.2019 № 139-р «Об утверждении

Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи бюджета городского

округа город Нововоронеж и бюджетных

росписей главных распорядителей

средств бюджета городского округа

город Нововоронеж (главных

администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

городского округа город Нововоронеж)»

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьями 3, 43, Устава городского округа город Нововоронеж, пунктом

3.8 раздела 3 и пунктом 5.2.2 раздела 5 Положения о финансовом отделе

администрации городского округа город Нововоронеж, утвержденного Решением

Нововоронежской городской думы от 26.12.2019 г. №385,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. В подпункте 5.2.3 пункта 5.2 раздела 5 приказа финансового отдела

администрации городского округа город Нововоронеж от 27.12.2019 № 139-р «Об

утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета

городского округа город Нововоронеж и бюджетных росписей главных

распорядителей средств бюджета городского округа город Нововоронеж (главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа

город Нововоронеж)» пункт 13.1 изложить в новой редакции:

«внесение изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений

в решение о бюджете по дополнительным основаниям, утвержденным правовым

актом представительного органа муниципального образования или решением о

бюджете, в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской

федерации.»

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его опубликования в газете

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового отдела         Терехова Е. В.